
Governo do Estado de Roraima
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

PORTARIA Nº 101/SESAU/CGTES/DGES, DE 12 DE JANEIRO DE 2021.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE DE RORAIMA, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES DE SEU CARGO,

RESOLVE:

Art. 1º – Retificar a PORTARIA Nº 36/SESAU/CGTES/DGES, DE 06 DE JANEIRO DE 2021 publicadas no sítio https://www.saude.rr.gov.br, que continham o Resultado Preliminar do Processo de Contratação Direta de
Pessoal  por  tempo  determinado  para  MÉDICOS  CLÍNICO  GERAL  E  ESPECIALISTAS  nas  seguintes  áreas:  Cardiologia,  Clínica  Médica,  Cirurgia  Geral,  Infectologia,  Nefrologia,  Neurologia,  Ortopedia,
Otorrinolaringologia, Neonatologia ou Pediatria, Pneumologia, Ginecologia/Obstetrícia e Cirurgia Cabeça e Pescoço, conforme tabelas abaixo:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA OS MUNICÍPIOS DE BOA VISTA, CARACARAÍ E RORAINÓPOLIS

ORD. Nome Completo: CPF: Cargo  ao qual se Candidata na Cidade de BOA VISTA PCD SITUAÇÃO N.F. EXP.PROFNascimento: Classificação

1 ALYSSON BRUNO MATIAS LINS 009758954-35 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)50 40 26/01/1981 1º
2 RICHARD CRUZ COILA 533178232-91 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)50 40 26/02/1981 2º
3 WALTER CRUZ COILA 533889682-68 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)40 40 20/06/1974 3º
4 MICHEL MORAES MOURA 072902512-04 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)34 24 15/01/1984 4º
5 DANIELLA KARINA COGO THOME 858224262-04 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)34 24 09/09/1985 5º
6 FELIPE MONTEIRO AYRES DE OLIVEIRA 747630402-00 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)20 20 30/01/1983 6º

7
FRANCISCO RAIMUNDO DA SILVA
JUNIOR

821355412-49 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)20 20 04/06/1984 7º

8 WILBER PALHA ROSSAS NOVAES 888391922-04 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)20 20 11/08/1987 8º
9 CLÁUDIA GIANI ALVES DE SOUZA 446899422-34 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)20 0 29/05/1974 9º
10 EMANOEL TEXEIRA MUNIZ 847453042-34 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)16 16 07/04/1987 10º
11 RAPHAEL ANTONIO BRUNELLI SILVA 05507779970 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)16 16 24/04/1987 11º
12 KACIO DA SILVA MOURAO 754591672-72 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)14 4 19/07/1984 12º
13 THAYNÁ AZEVEDO DO NASCIMENTO 936891012-04 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)12 12 21/02/1990 13º
14 VERA TAINÃ DE MELO RESENDE 015530682-03 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)12 12 31/05/1992 14º
15 JAYNNE BEZERRA MAGALHÃES 941814622-34 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)12 12 07/11/1992 15º
16 ROMERO RIZ RODRIGUES 692580902-68 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)8 8 04/02/1982 16º
17 GISELI RODRIGUES DA SILVA 048663019-61 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)8 8 23/02/1987 17º
18 NILSON DOS SANTOS NASCIMENTO 947583872-49 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)8 8 18/02/1988 18º
19 DON SILVA MARTINS 884248122-04 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)8 8 18/03/1988 19º
20 GABRIEL LUIZ MARTINS DA SILVEIRA 019326381-56 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)8 8 06/08/1991 20º
21 THAÍS SUELEN ISRAEL FERREIRA 000990332-16 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)8 8 25/05/1993 22º
22 TALITA ARAÚJO DE LIMA 783045552-04 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)4 4 20/03/1986 23º

23
CLAUDIA MONTEIRO AIRES DE
OLIVEIRA

893425422-04 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)4 4 27/12/1986 24º

24 DANIELA SOUZA ARAUJO 926369692-68 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)4 4 28/03/1988 25º
25 EDUARDO WANDERLEY DE ALMEIDA 004234762-97 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)4 4 11/01/1991 26º

26
TOMAS SEGUNDO ESPINOSA HURTADO
FILHO

006377802-56 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)4 4 08/11/1992 27º

27 ALLAN CHRISTIAN LIMA DA SILVA 012087842-93 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)4 4 02/08/1993 28º
28 VICTOR CORREA COSTA 827873102-06 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)4 4 08/07/1994 30º
29 DANIEL DO NASCIMENTO ARAUJO 012776982-01 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)4 4 15/09/1994 31º

30
CLAUDIA KLECYANNE RODRIGUES DE
BRITO

016695622-80 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)4 4 02/10/1994 32º

31 HYURY CÉSAR BARROS DE OLIVEIRA 008367862-03 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)4 4 29/07/1995 33º
32 YAGO MAGRINI DOS SANTOS VIEIRA 020888012-78 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)4 4 31/07/1996 34º
33 LUIZ EVANDRO DOS SANTOS SENA 201507092-34 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 09/02/1962 35º
34 JULIO MENESES OSORIA 533547532-34 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 02/11/1969 36º

35
MARCOS ROBÉRIO BARBOSA DE
SANTANA

770914181-15 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 25/10/1974 37º

36 MARCELLO ARAUJO DE SOUZA 219870288-64 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 27/11/1980 38º
37 ALEX FÁBIO MATOS NUNES 688604552-00 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 21/06/1981 39º
38 BRUNO VIEIRA DE LIMA 520305042-20 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 06/08/1981 40º
39 MARCIO GONÇALVES BARRETO 006906285-44 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 15/08/1981 41º
40 LUCELIA PEREIRA ALVES 718620212-87 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 07/05/1983 42º
41 ADILSON JÚNIOR TORRES LEONEL 722582922-04 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 29/10/1983 43º
42 ANA TEREZA GOUVEA MOLEIRO 003237401-11 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 11/11/1983 44º
43 KEILA GRACIANA DE LIMA 556724422-34 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 03/12/1983 45º
44 MARCOS FELIPE DINIZ NUNES PEIXOTO 111602187-06 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 09/03/1986 46º
45 NARLA QUEIROZ DE OLIVEIRA 897081722-00 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 17/09/1986 47º
46 MANUELLE PAES MEBIUS 853809112-34 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 01/01/1987 48º
47 LUANA RAUANI GOMES GUIMARÃES 073967994-57 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 06/03/1988 49º
48 DEISY LIMA PESSOA 087679186-03 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 19/04/1988 50º
49 DMITRI RAVEL BARROSO ABREU 815507742-04 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 12/11/1988 51º
50 JILVANDO MATOS MEDEIROS 040182915-40 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 10/12/1988 52º
51 NAYARA MELO DOS SANTOS 028769263-93 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 07/02/1989 53º

52
THIAGO PENAFORTE DE OLIVEIRA
QUEIROZ

968061412-34 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 24/03/1989 54º

53 ALINE FIORAVANTE ALTOÉ MARQUES 066539626-01 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 08/09/1989 55º
54 PAULO VICTOR PAZ MACHADO 001646202-57 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 23/10/1989 56º
55 MIRYANNE SAMPAIO ESPER 962788702-15 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 25/07/1990 57º
56 DANIEL LOPES COSTA 048541723-55 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 19/08/1990 58º

57
MARCUS VINICIUS MEIRELLES
RODRIGUES

968439773-91 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 27/09/1990 59º

58 NATALIA ESPINOSA OLIVEIRA 006377812-28 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 24/11/1990 60º
59 ANDRESSA MELO LIMA 858627542-53 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 30/03/1991 61º
60 SABRINA PAULAIN DE OLIVEIRA 005866962-02 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 11/12/1991 62º
61 RODOLFO MOREIRA MONTEIRO 012319092-42 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 10/02/1992 63º

62
MARCOS AUGUSTO SHIMITI DE
OLIVEIRA

033290931-02 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 13/02/1992 64º

63 ANNE KAROLYNNE MAGGI ALMEIDA 893425182-49 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 07/03/1992 65º
64 CHAYANNE CHRISTINI ALVES BEZERRA 015339072-77 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 06/06/1992 66º
65 ANA GESSYCA MENEZES ALCÂNTARA 010814862-95 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 22/07/1992 67º
66 ANA KALINE SOUZA LOURENÇO 045991553-30 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 14/08/1992 68º
67 LETÍCIA LIMA GOMES DA SILVA 051709043-04 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 09/10/1992 69º
68 VANESSA GAMA CAVALCANTE 068587964-01 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 10/12/1992 70º
69 EUGÊNIO PATRÍCIO DE OLIVEIRA 042655183-46 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 26/01/1993 71º
70 LAUDITONI PEREIRA CHAVES JUNIOR 011756682-90 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 05/02/1993 72º
71 FRANK SILAS SALDANHA MARQUES 010627802-99 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 16/03/1993 73º

72
DANTY ALLYGUIERY BARRETO LIRA
GOMES

016623434-69 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 04/04/1993 74º

73
DANILO AUGUSTO VIDIGAL DE
ANDRADE

006286522-67 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 11/12/1993 76º

74 OLYMPIO VITTOR ARCÚRIO FONSECA 025252261-35 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 04/02/1994 77º
75 INGRID FERREIRA BUTTENBENDER 012736292-48 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 11/06/1994 78º
76 PEDRO GOMES LINS DE CARVALHO 103210564-00 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 15/04/1995 79º
77 NATANAEL LEMOS DA CRUZ 014543562-86 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 09/09/1995 80º
78 STEFFI FERREIRA BUTTENBENDER 012736292-48 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 13/12/1995 81º
79 JEFFERSON MARTINS DE LIMA 004148232-81 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 24/12/1995 82º
80 DWILLIO MENEZES GUIMARÃES 009042432-81 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 19/02/1996 83º
81 KESSIA CATARINA BELIZIO DA SILVA 022429352-40 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 04/04/1996 85º

SEI/GRR - 1246326 - Portaria https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&...

1 of 5 12/01/2021 20:09



82
MARCOS ANTONIO COUTINHO COSTA
RODRIGUES

021762172-41 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 03/06/1996 86º

83 CATHERINE MENEZES COSTA 029659482-28 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 29/12/1996 87º
84 DALET ZAINE FREITAS MUNIZ 024883562-98 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 09/05/1997 88º
85 JOANA MUÑOZ PALOMINO 547797152-53 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 09/08/1997 89º
86 ELISON EMANUEL ARAÚJO LIMA 023871472-19 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 22/10/1997 90º

ORD. Nome Completo: CPF: Cargo  ao qual se Candidata na Cidade de BOA VISTA PCD SITUAÇÃO N.F. EXP.PROFNascimento: Classificação

1 BRENDA SANTOS GONÇALVES 033699102-90 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Sim CLASSIFICADO(A)8 8 24/11/1992 1º

2 LOAMIR DA SILVA VIANA 923748672-34 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Sim CLASSIFICADO(A)4 4 29/12/1993 2º

3 FRANCISCO SABINO DE OLIVEIRA NETO087548604-58 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Sim CLASSIFICADO(A)0 0 20/09/1993 3º

4 ANA LUISA GOMES BARROS PALACIO 872144152-91 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Sim CLASSIFICADO(A)0 0 01/03/1996 4º

ORD. Nome Completo: CPF: Cargo  ao qual se Candidata na Cidade de BOA VISTA PCD SITUAÇÃO N.F. EXP.PROFNascimento: Classificação
1 ANDRÉ DANTAS MARCÍLIO SANTOS 777362302-34 Médico Clínico Geral-Plantão 06 horas Não CLASSIFICADO(A)22 12 09/10/1989 1º
2 SILVIA GARCIA AMBROSIO 760716852-49 Médico Clínico Geral-Plantão 06 horas Não CLASSIFICADO(A)20 20 08/03/1983 2º
3 CAMILA MELO DA SILVA 003694252-94 Médico Clínico Geral-Plantão 06 horas Não CLASSIFICADO(A)8 8 17/12/1990 3º
4 VICTOR RYAN SALES THOMÉ 011768812-64 Médico Clínico Geral-Plantão 06 horas Não CLASSIFICADO(A)4 4 25/02/1993 4º
5 JÉSSYCA MAGALHÃES DE MATOS 013063552-90 Médico Clínico Geral-Plantão 06 horas Não CLASSIFICADO(A)4 4 15/07/1994 5º
6 YANY LEOPOLDO LEON GONZALEZ 065586961-18 Médico Clínico Geral-Plantão 06 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 22/09/1976 6º

7
CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA SILVA
JÚNIOR

529373642-68 Médico Clínico Geral-Plantão 06 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 08/02/1987 7º

8 MIRIAN BEATRIZ GOMES DA SILVA 890178202-25 Médico Clínico Geral-Plantão 06 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 21/11/1991 8º
9 JOÃO PEDRO PEREIRA BRAGA 017486862-67 Médico Clínico Geral-Plantão 06 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 20/01/1993 9º
10 ALEXANDRE FEITOSA DA SILVA 016706262-02 Médico Clínico Geral-Plantão 06 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 12/10/1994 10º

11
JANIO JUNIOR MENDIZABAL
NATTRODT

025633792-61 Médico Clínico Geral-Plantão 06 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 08/07/1995 11º

12 ISABELLA SEIXAS MARTINS 027207992-89 Médico Clínico Geral-Plantão 06 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 05/10/1995 12º

13
AKILLA CAROLINE NASCIMENTO
PEREIRA

031522582-32 Médico Clínico Geral-Plantão 06 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 11/11/1996 13º

14 LUCAS GRANGEIRO FIN 022689752-40 Médico Clínico Geral-Plantão 06 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 29/08/1997 14º

ORD. Nome Completo: CPF: Cargo  ao qual se Candidata na Cidade de BOA VISTA PCD SITUAÇÃO N.F. EXP.PROFNascimento: Classificação
1 ALESSANDRA GALVÃO MARTINS 683225422-91 Médico Especialista Infectologista- Plantão 06 horas Não CLASSIFICADO(A)20 0 02/03/1981 1º
2 MAURO SHOSUKA ASATO 004004658-33 Médico Especialista Infectologista- Plantão 06 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 27/12/1957 2º

ORD. Nome Completo: CPF: Cargo  ao qual se Candidata na Cidade de BOA VISTA PCD SITUAÇÃO N.F. EXP.PROFNascimento: Classificação
1 ROBERTO CARLOS CRUZ CARBONELL 537362572-87 Médico Especialista Infectologista- Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)25 0 18/09/1982 1º

2
ALEXANDRE SALOMÃO DE OLIVEIRA
WILT

614055582-53 Médico Especialista Infectologista- Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)10 0 31/08/1977 2º

ORD. Nome Completo: CPF: Cargo  ao qual se Candidata na Cidade de BOA VISTA PCD SITUAÇÃO N.F. EXP.PROFNascimento: Classificação
1 ANA CAROLINA FERREIRA SANTOS 027689646-70 Médico Especialista em Cardiologia- Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)18 8 23/09/1975 1º
2 ALISSON SILVA SIQUEIRA 041876076-41 Médico Especialista em Cardiologia- Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)10 0 01/06/1981 2º

ORD. Nome Completo: CPF: Cargo  ao qual se Candidata na Cidade de BOA VISTA PCD SITUAÇÃO N.F. EXP.PROFNascimento: Classificação

1
LÍVIA GARCIA MENDONÇA DE
OLIVEIRA

831695122-34 Médico Especialista em Clínica Médica-- Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)34 24 01/12/1984 1º

2 MURILO CÉSAR DE MELO SENA 005157041-64 Médico Especialista em Clínica Médica-- Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)10 0 20/11/1989 2º
3 BRUNA LEITE GOMES 008863102-88 Médico Especialista em Clínica Médica-- Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)10 0 13/01/1990 3º

ORD. Nome Completo: CPF: Cargo  ao qual se Candidata na Cidade de BOA VISTA PCD SITUAÇÃO N.F. EXP.PROFNascimento: Classificação
1 CARLOS PATRICK ARAÚJO DA SILVA 789199162-68 Médico Especialista em Clínica Médica-- Plantão 06 horas Não CLASSIFICADO(A)22 12 12/01/1986 1º
2 CLEI ADALBERTO DA SILVA JEAN 596247282-91 Médico Especialista em Clínica Médica-- Plantão 06 horas Não CLASSIFICADO(A)20 0 09/12/1975 2º

3
PATRICIA RENOVATO DE OLIVEIRA
FREITAS

833457101-10 Médico Especialista em Clínica Médica-- Plantão 06 horas Não CLASSIFICADO(A)20 0 17/05/1976 3º

4
NELSON CALANDRINI DE AZEVEDO
NETO

167634162-53 Médico Especialista em Clínica Médica-- Plantão 06 horas Não CLASSIFICADO(A)10 0 26/12/1964 4º

ORD. Nome Completo: CPF: Cargo  ao qual se Candidata na Cidade de BOA VISTA PCD SITUAÇÃO N.F. EXP.PROFNascimento: Classificação
1 CHRISTIANY MOREIRA ALMEIDA 920844943-20 Médico Especialista  em  Nefrologia -Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)24 24 01/11/1983 1º
2 RUDOLF WILT 790273422-53 Médico Especialista  em  Nefrologia -Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)20 0 16/07/1985 2º

ORD. Nome Completo: CPF: Cargo  ao qual se Candidata na Cidade de BOA VISTA PCD SITUAÇÃO N.F. EXP.PROFNascimento: Classificação
1 RAISA SARON WANDERLEY MURARI 949805352-91 Médico Especialista  em  Neurologia-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 01/06/1989 1º

ORD. Nome Completo: CPF: Cargo  ao qual se Candidata na Cidade de BOA VISTA PCD SITUAÇÃO N.F. EXP.PROFNascimento: Classificação

1
FRANCISCO MARCOS DA SILVA
BARROSO

800646392-15 Médico Especialista  em Cirurgia  Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)28 8 28/07/1984 1º

ORD. Nome Completo: CPF: Cargo  ao qual se Candidata na Cidade de BOA VISTA PCD SITUAÇÃO N.F. EXP.PROFNascimento: Classificação
1 LUIZ FERNANDO JUNGES FILHO 904801042-04 Médico Especialista  em Cirurgia  Geral-Plantão 06 horas Não CLASSIFICADO(A)36 16 31/03/1989 1º

ORD. Nome Completo: CPF: Cargo  ao qual se Candidata na Cidade de BOA VISTA PCD SITUAÇÃO N.F. EXP.PROFNascimento: Classificação
1 RUITER DIEGO DE MORAES BOTINELLY 867070942-20 Médico Especialista  em Cirurgia de Cabeça e Pescoço-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)56 36 14/03/1986 1º
2 FERNANDO ANDRÉ MARTINS FERREIRA 523412402-91 Médico Especialista  em Cirurgia de Cabeça e Pescoço-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)10 0 08/09/1981 2º

ORD. Nome Completo: CPF: Cargo  ao qual se Candidata na Cidade de BOA VISTA PCD SITUAÇÃO N.F. EXP.PROFNascimento: Classificação

1 ROSANGELA BATISTA LUCENA 382062422-87
Médico Especialista em Neonatologia ou Médico Especialista em Pediatria.-
Plantão 06 horas

Não CLASSIFICADO(A)50 40 22/08/1974 1º

2 CIRCE BUENO BRASIL 241735762-34
Médico Especialista em Neonatologia ou Médico Especialista em Pediatria.-
Plantão 06 horas

Não CLASSIFICADO(A)20 0 20/03/1971 2º

3 LUANA MARIA DUTRA LEITE 01910951501
Médico Especialista em Neonatologia ou Médico Especialista em Pediatria.-
Plantão 06 horas

Não CLASSIFICADO(A)20 0 16/02/1985 3º

4 YANNA DE MELO GOMES 787551902-00
Médico Especialista em Neonatologia ou Médico Especialista em Pediatria.-
Plantão 06 horas

Não CLASSIFICADO(A)10 0 06/06/1986 4º

5
RAFAEL LIMA CAVALCANTE DE
FREITAS

741358562-68
Médico Especialista em Neonatologia ou Médico Especialista em Pediatria.-
Plantão 06 horas

Não CLASSIFICADO(A)10 0 22/09/1986 5º

ORD. Nome Completo: CPF: Cargo  ao qual se Candidata na Cidade de BOA VISTA PCD SITUAÇÃO N.F. EXP.PROFNascimento: Classificação

SEI/GRR - 1246326 - Portaria https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&...

2 of 5 12/01/2021 20:09



1 FLÁVIA DE OLIVEIRA SILVA BONINI 01021607916
Médico Especialista em Neonatologia ou Médico Especialista em Pediatria.-
Plantão 12 horas

Não CLASSIFICADO(A)22 12 14/04/1988 1º

2 NATALIA DE SOUZA LEAL EPIFANIO 801387802-34
Médico Especialista em Neonatologia ou Médico Especialista em Pediatria.-
Plantão 12 horas

Não CLASSIFICADO(A)0 0 26/04/1985 2º

ORD. Nome Completo: CPF: Cargo  ao qual se Candidata na Cidade de BOA VISTA PCD SITUAÇÃO N.F. EXP.PROFNascimento: Classificação
1 JUCINEIDE VIEIRA ARAUJO 379855312-20 Médico Especialista  em Pneumologia-Plantão 06 horas Não CLASSIFICADO(A)100 40 28/03/1966 1º

ORD. Nome Completo: CPF: Cargo  ao qual se Candidata na Cidade de BOA VISTA PCD SITUAÇÃO N.F. EXP.PROFNascimento: Classificação
1 SUELEN MOURA PONCHET 776418252-49 Médico Especialista  em Ginecologia/ Obstetrícia-Plantão 06 horas Não CLASSIFICADO(A)22 12 16/10/1983 1º
2 FLORENCE AMANDA MCLEAN 199780302-04 Médico Especialista  em Ginecologia/ Obstetrícia-Plantão 06 horas Não CLASSIFICADO(A)20 0 22/05/1967 2º
3 SUELEN FERREIRA FERNANDES 734164362-53 Médico Especialista  em Ginecologia/ Obstetrícia-Plantão 06 horas Não CLASSIFICADO(A)10 0 22/05/1983 3º
4 TICIANE NUNES DE OLIVEIRA 01103781138 Médico Especialista  em Ginecologia/ Obstetrícia-Plantão 06 horas Não CLASSIFICADO(A)10 0 19/10/1986 4º
5 RAFAELLA CALEFFI 860921702-72 Médico Especialista  em Ginecologia/ Obstetrícia-Plantão 06 horas Não CLASSIFICADO(A)10 0 19/04/1987 5º

ORD. Nome Completo: CPF: Cargo  ao qual se Candidata na Cidade de BOA VISTA PCD SITUAÇÃO N.F. EXP.PROFNascimento: Classificação
1 SANDRA VASCONCELOS ROCHA 323523362-87 Médico Especialista  em Ginecologia/ Obstetrícia-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)60 40 18/04/1971 1º
2 SIMEI MONTEIRO AYRES DE OLIVEIRA 130394152-04 Médico Especialista  em Ginecologia/ Obstetrícia-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)10 0 23/08/1962 2º
3 MARCIA CRISTINA COGO DA SILVA 885082699-00 Médico Especialista  em Ginecologia/ Obstetrícia-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)10 0 22/04/1965 3º

ORD. Nome Completo: CPF: Cargo  ao qual se Candidata na Cidade de BOA VISTA PCD SITUAÇÃO N.F. EXP.PROFNascimento: Classificação
1 ILDERSON PEREIRA SILVA 098952227-00 Médico Especialista  em Ortopedia-Plantão 06 horas Não CLASSIFICADO(A)30 20 17/02/1983 1º

ORD. Nome Completo: CPF: Cargo  ao qual se Candidata na Cidade de BOA VISTA PCD SITUAÇÃO N.F. EXP.PROFNascimento: Classificação
1 JONATHAS COSTA LOPES 885647112-49 Médico Especialista  em Ortopedia-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)30 20 15/11/1985 1º
2 ELDER DE SOUZA SOARES 714065812-91 Médico Especialista  em Ortopedia-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)26 16 07/06/1983 2º
3 PEDRO DI GIOVANNI 853298002-34 Médico Especialista  em Ortopedia-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)18 8 25/06/1985 3º
4 MARCELO MARQUES DA CUNHA 807241912-91 Médico Especialista  em Ortopedia-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)10 0 02/10/1982 4º
5 MARCELO LINS GOMES 842134342-49 Médico Especialista  em Ortopedia-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)10 0 16/01/1987 5º
6 LEONARDO RABELO JOSÉ 895964552-49 Médico Especialista  em Ortopedia-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)10 0 23/07/1991 6º
7 VITOR PARACAT SANTIAGO 719674602-30 Médico Especialista  em Ortopedia-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 10/08/1982 7º

ORD. Nome Completo: CPF: Cargo  ao qual se Candidata na Cidade de RORAINOPOLIS PCD SITUAÇÃO N.F. EXP.PROFNascimento: Classificação
1 ESDRAS FAGUNDES FERREIRA JUNIOR 036612445-58 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)34 24 10/10/1989 1º
2 FAVIOLA RUEDA CARBAJAL 065811631-20 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)20 20 05/05/1985 2º
3 OSCAR ERNESTO RISS QUIROGA 016763122-50 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)12 12 04/11/1978 3º
4 MARÍLIA CAVALCANTE CHAVES 710664382-34 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)10 0 19/02/1982 4º
5 MARCELO ZEITOUNE 014855427-07 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 09/01/1969 5º
6 GUSTAVO HENRIQUE FURTADO 051796646-83 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 21/04/1981 6º
7 ARTEMIS DA SILVA SOUZA 995700092-68 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 18/05/1992 7º

ORD. Nome Completo: CPF: Cargo  ao qual se Candidata na Cidade de CARACARAI PCD SITUAÇÃO N.F. EXP.PROFNascimento: Classificação
2 RAFAELL AZEVEDO NASCIMENTO 95827935204 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)20 20 19/04/1991 1º
1 JOSENILDO SALES DA SILVA 22575774268 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)20 0 09/06/1970 2º
3 ALINE PORTELA BARROS 04129517384 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)16 16 08/10/1990 3º
4 ERICK JORGE RIBEIRO FARIZEL 09599151682 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)8 8 01/09/1990 4º
5 SUSSAN MARYLIN CASTRO BRICENO 81634951204 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 19/12/1984 5º
6 CLAUDIANE MARIA CHAVES CRUZ 02420355156 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 12/07/1989 6º

7
CARLA VITÓRIA DAMASCENO
RODRIGUES CEDRO

69306485 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não CLASSIFICADO(A)0 0 02/08/1995 7º

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS PARA OS MUNICÍPIOS DE BOA VISTA, CARACARAÍ E RORAINÓPOLIS

ORD Nome Completo: PENDÊNCIAS CPF: Cargo  ao qual se Candidata na Cidade de BOA VISTA PCD SITUAÇÃO
1 ABIGAIL REBECA RAMIRES FRANCO Nada consta criminal 826.921.812-04 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

2 ADONIS LUIZ CASTELO BRANCO ROCHA
Nada consta criminal;Comprovante de Residência e
Currículo Vitae; Quitação eleitoral; Quitação Militar

106.623.673-91 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

3 ANA MARIA E SILVA PEREIRA CPF com duplicidade de nomes 394.458.363-91 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

4 ANA WERUSKA E SILVA PEREIRA CPF com duplicidade de nomes 394.458.363-91 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

5 ARNALDO JAVIER HERNANDEZ PEREZ
Comprovante de Residênica, Nada Consta Criminal;
Duplicidade de inscrição.

545.198.822-04 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

6 BRENO RODRIGUES MOREIRA Duplicidade de inscrição. 008.005.762-41 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)
7 DANTE ROGER CRUZ COILA Duplicidade de inscrição. 704.655.442-07 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

8 ERIVELTON MARINHEIRO DA SILVA
Quitação Eleitoral; Comprovante de Registro no
Conselho Profissional; Comprovante de Residência,
Currículo Vitae e Nada Consta Criminal.

512.842.192-91 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

9 EVILASIO FELIX BIE FILHO Quitação Eleitoral; Inscrição em duplicidade. 000.998.432-18 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)
10 GILSKLEY DE OLIVEIRA COELHO Quitação Eleitoral 001.940.722-07 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)
11 HELIO GESIALDO FRANÇA RODRIGUES Nada consta criminal 666.523.672-20 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

12 HUGO RAFAEL TOLOZA OROZCO
Nada consta criminal;Comprovante de Residência e
Currículo Vitae; Quitação eleitoral; Quitação Militar

011.886.246-44 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

13 INDRA LICIANE NASCIMENTO DE FREITAS Comprovante de Escolaridade 016.145.432-16 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)
14 JOÃO PAULO PEREIRA Duplicidade de inscrição 054.627.316-55 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas não DESCLASSIFICADO(A)

15 JOSE FERREIRA BUTTENBENDER
Comprovante de Residência, Currículo Vitae e Nada
Consta Criminal.

012.736.312-26 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

16 JULIO CESAR KONG ORMENO
Quitação Eleitoral; Quitação Militar; Comprovante de
Residência; Currículo Vitae; Nada Consta Criminal.

533.313.112-00 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

17 KARINA ANGÉLICA SOTO CHILLCCE Comprovante de Residência. 021.871.522-60 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)
18 LAEL DOS SANTOS DA SILVA Comprovante de Residência e Currículo Vitae. 814.386.302-63 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

19 LUCAS DUTRA LEITE
Quitação Eleitoral; Quitação Militar; Comprovante de
residência, Nada Consta Criminal.

054.195.005-31 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

20 LUCAS ELIAS FRANÇA Quitação Eleitoral e Quitação Militar. 010.788.572-70 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

21 OMAR ANDRES CASTILLO CASTRO Título Eleitoral; Quitação Militar e Currículo Vitae. 067.833.111-12 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

22 MARCOS VINICIUS DA SILVA AGUIAR Quitação militar; Comprovante de Residência 789.209.222-68 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)
23 MATHEUS ARAÚJO MOREIRA Quitação Eleitoral; Comprovante de Escolaridade. 004.116.272-28 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

24 PEDRO DE SOUZA FAUSTO
Nada consta criminal;Comprovante de Residência e
Currículo Vitae

763.540.082-72 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

25 PEDRO LUIS MATOS LEYVA
Quitação Militar; Comprovante de Residência; Currículo
Vitae; Nada Consta Criminal; Inscrição em Duplicidade

539.057.682-91 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

26 RANDIELLY MENDONÇA DA COSTA Nada Consta Criminal. 904.758.362-00 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)
27 RICARDO FONTANELA JÚNIOR Quitação Militar. 011.424.442-10 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)
28 THIAGO DE SOUZA PERUSSOLO Quitação Militar. 012.074.672-78 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

SEI/GRR - 1246326 - Portaria https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&...

3 of 5 12/01/2021 20:09



29 YUNNIOR RAFAEL DELGADO ALAS

Quitação eleitoral; Quitação militar; Comprovante de
resgistro no Conselho Profissional; Comprovante de
Residência;Currículo Vitae; Nada Consta Criminal ;
Comprovante de Escolaridade

707.389.092-46 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

ORD Nome Completo: PENDÊNCIAS CPF: Cargo  ao qual se Candidata na Cidade de BOA VISTA PCD SITUAÇÃO
1 CAROLLINA SANT'ANA BEZERRA Curriculo Vitae; Inscrição em duplicidade. 014.400.822-00 Médico Clínico Geral-Plantão 06 horas Não DESCLASSIFICADO(A)
2 KAYROM DA SILVA CARDOSO Nada consta criminal. 001.987.102-32 Médico Clínico Geral-Plantão 06 horas Não DESCLASSIFICADO(A)
3 MIQUEIAS NAPOLEAO RAPOSO Quitação Militar; Currículo Vitae. 727.864.692-87 Médico Clínico Geral-Plantão 06 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

4 NATÁLIA BATISTA DE LIMA E SILVA
Comprovante de escoalridade; Comprovante de Registro
no Conselho Profissional.

873.760.752-91 Médico Clínico Geral-Plantão 06 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

5
PAULO HENRIQUE BRASIL HASS GONÇALVES
FILHO

Carteira de identidade; CPF; Quitação Eleitoral; Quitação
Militar; Comprovante de residência,Currículo Vitae;
Nada Consta Criminal

010.307.382-54 Médico Clínico Geral-Plantão 06 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

ORD Nome Completo: PENDÊNCIAS CPF: Cargo  ao qual se Candidata na Cidade de BOA VISTA PCD SITUAÇÃO

1 LUIS ENRIQUE BERMEJO GALAN Comprovante de escolaridade. 533.665.812-04 Médico Especialista Infectologista- Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

ORD Nome Completo: PENDÊNCIAS CPF: Cargo  ao qual se Candidata na Cidade de BOA VISTA PCD SITUAÇÃO

1 JAIME RIBAS GALVÃO JUNIOR

Comprovante de escolaridade; Comprovante de Registro
no Conselho Profissional; Nada consta
criminal;Comprovante de Residência e Currículo Vitae;
Inscrição em duplicidade; Quitação eleitoral; Quitação
Milita; Carteira de Identidade; CPF.

792.470.752-20 Médico Especialista em Cardiologia- Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

2 RICARDO OLIVEIRA DE CARVALHO
Nada consta criminal;Comprovante de Residência;
Currículo Vitae

520.024.542-72 Médico Especialista em Cardiologia- Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

ORD Nome Completo: PENDÊNCIAS CPF: Cargo  ao qual se Candidata na Cidade de BOA VISTA PCD SITUAÇÃO
1 KIM FONG DOI CHAN Comprovante de Residência; Currículo Vitae. 118.676.227-69 Médico Especialista em Cardiologia- Plantão 06 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

ORD Nome Completo: PENDÊNCIAS CPF: Cargo  ao qual se Candidata na Cidade de BOA VISTA PCD SITUAÇÃO

1 EVILASIO FELIX BIE FILHO Quitação Eleitoral;Inscrição em duplicidade. 000.998.432-18 Médico Especialista em Clínica Médica-- Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

ORD Nome Completo: PENDÊNCIAS CPF: Cargo  ao qual se Candidata na Cidade de BOA VISTA PCD SITUAÇÃO

1 VALÉRIA BRAGA SANTIAGO DE SÁ Quitação Eleitoral; Nada Consta Criminal. 034.531.634-78 Médico Especialista em Clínica Médica-- Plantão 06 horas Não
DESCLASSIFICADO
(A)

ORD Nome Completo: PENDÊNCIAS CPF: Cargo  ao qual se Candidata na Cidade de BOA VISTA PCD SITUAÇÃO

1 ARNALDO JAVIER HERNANDEZ PEREZ
Comprovante de Residência; Nada Consta Criminal;
Inscrição em duplicidade.

545.198.882-04 Médico Especialista  em Cirurgia  Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

2 LEANDRO AUGUSTO DE SÁ Nada Consta Criminal. 584.668.512-91 Médico Especialista  em Cirurgia  Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)
3 RENATO DA SILVA GALVÃO Titularidade Conforme ao Cargo. 960.021.402-63 Médico Especialista  em Cirurgia  Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

ORD Nome Completo: PENDÊNCIAS CPF: Cargo  ao qual se Candidata na Cidade de BOA VISTA PCD SITUAÇÃO
1 TAMAM RENERYS DE ASSIS PINHEIRO Nada Consta Criminal. 746.764.662-34 Médico Especialista  em Cirurgia Geral-Plantão 06 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

ORD Nome Completo: PENDÊNCIAS CPF: Cargo  ao qual se Candidata na Cidade de BOA VISTA PCD SITUAÇÃO

1 LUIS RAFAEL CARRENO SALAZAR Nada Consta Criminal. 545.574.292-20
Médico Especialista em Neonatologia ou Médico
Especialista em Pediatria.-Plantão 12 horas

Não DESCLASSIFICADO(A)

ORD Nome Completo: PENDÊNCIAS CPF: Cargo  ao qual se Candidata na Cidade de BOA VISTA PCD SITUAÇÃO

1
ENAIRA DE FATIMA MONTEIRO CASTELO
BRANCO ROCHA

Quitação Eleitoral; Comprovante de escolaridade; Nada
Consta Criminal.

822.927.602-15
Médico Especialista em Neonatologia ou Médico
Especialista em Pediatria.-Plantão 06 horas

Não DESCLASSIFICADO(A)

ORD Nome Completo: PENDÊNCIAS CPF: Cargo  ao qual se Candidata na Cidade de BOA VISTA PCD SITUAÇÃO

1 KELLY PRISCILA DUARTE
Comprovante de escolaridade; Comprovante de
Residência.

529.419.572-00
Médico Especialista  em Ginecologia/ Obstetrícia-Plantão
06 horas

Não DESCLASSIFICADO(A)

2 PEDRO ANTÔNIO FARINHAS SANABRIA
Quitação Eleitoral; Quitação militar; Comprovante de
Escolaridade; Currículo Vitae; Nada Consta Criminal.

656.041.300-44
Médico Especialista  em Ginecologia/ Obstetrícia-Plantão
06 horas

Não DESCLASSIFICADO(A)

ORD Nome Completo: PENDÊNCIAS CPF: Cargo  ao qual se Candidata na Cidade de BOA VISTA PCD SITUAÇÃO
1 FERNANDO REZENDE CRUZ Comprovante de Escolaridade 845.561.962-72 Médico Especialista  em Ortopedia-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

ORD Nome Completo: PENDÊNCIAS CPF: Cargo  ao qual se Candidata na Cidade de CARACARAI PCD SITUAÇÃO
1 ANA CAROLINA GONÇALVES PIRES Duplicidade de inscrição. 002.392.822-05 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)
2 BRENO RODRIGUES MOREIRA Duplicidade de inscrição. 008.005.762-41 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

3
CAMILA ROBERTA FERREIRA DE
VASCONCELOS

Quitação eleitoral;Comprovante de escolaridade;
comprov. Residência; currículo vitae e nada consta
criminal

837.480.672-91 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

4 DANTE ROGER CRUZ COILA Duplicidade de inscrição 704.654.442-07 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

5 DAVID BENITEZ SANCHEZ

Quitação eleitoral; Quitação militar; Comprovante no
Resgistro Profissional; Comprovante de Residência;
Currículo Vitae; Nada Consta Criminal ; Inscrição em
duplicidade.

528.563.722-87 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

6 DEIVITH DA CRUZ ALBARADO
Comprovante de Registro no Conselho Profissional, Nada
Consta Criminal.

708.929.702-00 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Sim DESCLASSIFICADO(A)

7 DROHNY JOHEY ALCANTARA RONDON

Quitação Eleitoral; Quitação Militar; Comprovante de
Escolaridade; Comprovante de Registro no Conselho
Profissional; Comprovante de Residência e Nada Consta
Criminal.

709.159.852-09 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

8 ELIAS JOSE PIAZENTIN GONÇALVES JUNIOR Quitação Eleitoral. 080.787.239-38 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

9 GABRIEL MIGUEL MAS BETANCOURT

Comprovante de escolaridade; Comprovante de Registro
no Conselho Profissional; Nada consta
criminal;Comprovante de Residência e Currículo Vitae;
Inscrição em duplicidade.

523.748.072-15 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

10 GNEI RAFAEL THIELEN ARCILA
Quitação Eleitoral;Quitação Militar; Diploma;
Comprovante de Registro no Conselho Profissional; Nada
Consta Criminal; Inscrição em duplicidade.

706.635.022-76 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

11 JOÃO PAULO PEREIRA Duplicidade de inscrição. 054.627.316-55 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas não DESCLASSIFICADO(A)

SEI/GRR - 1246326 - Portaria https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&...

4 of 5 12/01/2021 20:09



12 JULIO CEZAR HIURKO FELIPPE Duplicidade de inscrição. 016.803.709-28 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas não DESCLASSIFICADO(A)
13 KAREN PATRICIA GUITIERREZ Nada consta criminal. 022.466.582-09 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)
14 KEICIANE CARMINA COSTA SILVA Comprovante de Residência; Quitação Eleitoral. 013.424.472-98 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

15 KÉSSYLLLA DE CASTRO MESQUITA
Quitação Eleitoral; Diploma; Comprovante de Conselho
Profissional; Comprovante de Escoalridade; Inscrição em
duplicidade.

016.615.552-76 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

16 MARIA ELIZABETH MORILLO APARICIO
Quitação Eleitoral; Diploma; Comprovante de Conselho
Profissional, Comprovante de escolaridade; Inscrição em
duplicidade.

706.562.762-40 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

17 NÁGELA RAQUEL GOMES MARQUES
Comprovante de escolaridade,  comprovante de Conselho
Profissional; Inscrição em duplicidade.

780.993.152-00 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

18 PEDRO LUIS MATOS LEYVA
Quitação Militar; Comprovante de Residência; Currículo
Vitae; Nada Consta Criminal; Inscrição em Duplicidade.

539.057.682-91 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

19 SILVIO ROBERTO SARAIVA MONTEIRO
Quitação Militar; Comprovante de Residência; Inscrição
em Duplicidade.

955.563.032-15 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

20 STEFANY JESSICA LABARCA GONZALEZ
Diploma;  Comprovante de Registro no Conselho
Profissional; Currículo Vitae.

703.387.452-97 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

21 WENDELL DOS SANTOS MOTA
Comprovante de Escolaridade; Comprovante de Conselho
Profissional; Comprovante de Residência; Currículo
Vitae; Inscrição em duplicidade.

788.007.221-72 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

ORD Nome Completo: PENDÊNCIAS CPF:
Cargo  ao qual se Candidata na Cidade de
RORAINOPOLIS

PCD SITUAÇÃO

1 ANA CAROLINA GONÇALVES PIRES Duplicidade de inscrição. 002.392.822-05 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

2 BRENO RODRIGUES MOREIRA
Comprovante de Escolaridade; Comprovante de Registro
no Conselho Profissional.

008.005.762-41 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

2 BRUNO VIEIRA CESPEDES
Comprovante de Escolaridade; Comprovante de Registro
no Conselho Profissional.

842.427.282-04 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

3 DAVID BENITEZ SANCHEZ

Quitação eleitoral; Quitação Militar; Comprovante de
Registro no Conselho Profissional, Comprovante de
Residência; Currículo Vitae; Nada Consta Criminal;
Inscrição em duplicidade.

528.563.722-87 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

4 DEIVITH DA CRUZ ALBARADO
Comprovante de Registro no Conselho Profissional, Nada
Consta Criminal.

708.929.702-00 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Sim DESCLASSIFICADO(A)

5 DROHNY JOHEY ALCANTARA RONDON

Quitação eleitoral; Quitação militar; Comprovante de
escolaridade; comprovante de registro no Conselho
Profissional; comprovante de Residência e nada consta
criminal

709.159.852-09 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

6 ELIAS JOSE PIAZENTIN GONÇALVES JUNIOR Quitação eleitoral; Inscrição em duplicidade. 080.787.239-38 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

7 GABRIEL MIGUEL MAS BETANCOURT

Comprovante de escolaridade; Comprovante de Registro
no Conselho Profissional; Nada consta
criminal;Comprovante de Residência e Currículo Vitae;
Inscrição em duplicidade.

523.748.072-15 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

8 GNEI RAFAEL THIELEN ARCILA

Quitação eleitoral; Quitação Militar;Comprovante de
escolaridade; Comprovante de Registro no Conselho
Profissional; Nada consta criminal;Inscrição em
duplicidade.

706.635.022-76 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

9 JAVIER BALDERRAMA CASTRO Nada consta criminal. 343.687.282-20 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)
10 JOÃO PAULO PEREIRA Duplicidade de inscrição. 054.627.316-55 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)
11 JUAN CARLOS COLQUE APAZA Quitação eleitoral 065.811.651-74 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)
12 JULIO CEZAR HIURKO FELIPPE Duplicidade de inscrição. 016.803.709-28 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

13 KÉSSYLLLA DE CASTRO MESQUITA
Quitação eleitoral; Comprovante de escolaridade e
comprovante de registro no Conselho Profissional.

016.615.552-76 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

14 MARIA ELIZABETH MORILLO APARICIO
Quitação Eleitoral; Diploma; Comprovante de Conselho
Profissional, Comprovante de escoalridade;Inscrição em
duplicidade

706.562.762-40 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

15 NÁGELA RAQUEL GOMES MARQUES
Comprovante de escolaridade,  comprovante de Conselho
Profissional; Inscrição em duplicidade.

780.993.152-00 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

16 SARAH CONCEIÇÃO PINHEIRO SARAIVA
Comprovante de Escolaridade; Comprovante de Conselho
Profissional.

900.013.622-91 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

17 SILVIO ROBERTO SARAIVA MONTEIRO
Quitação Militar; Comprovante de residência; Inscrição
em Duplicidade

955.563.032-15 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

18 WENDELL DOS SANTOS MOTA
Comprovante de Escolaridade; Comprovante de Conselho
Profissional; Comprovante de Residência; Currículo
Vitae; Inscrição em duplicidade.

788.007.221-72 Médico Clínico Geral-Plantão 12 horas Não DESCLASSIFICADO(A)

Documento assinado eletronicamente por Marcelo de Lima Lopes, Secretário de Estado da Saúde de Roraima e Coordenador da CIB Roraima, em 12/01/2021, às 19:33, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 1246326 e o código CRC C33E7FE7.

20101.027367/2020.00 1246326v3

Criado por 85786187268, versão 3 por 85786187268 em 12/01/2021 16:11:22.

SEI/GRR - 1246326 - Portaria https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&...

5 of 5 12/01/2021 20:09


